
 

                                                         

 

Månadsbrev April 2023 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem! 

Tulpanen har inte en chans mot vårens första blomma!  
Raden hittade jag på nätet när jag sökte en inledning till detta månadsbrev . 
Äntligen sol och vårvärme – som vi har väntat och längtat. 

Vårens program i SeniorNet Salem löper enligt planerna, och vår lokal och träffpunkt 
hittar du i Datorstugan på Säbyhallsvägen 24, ingång Kulturskolan. Här hittar du också 
våra handledare som alltid är beredda att hjälpa dig med det mesta som handlar om IT-
användning mm. Det mesta finns på vår hemsida www.seniornetsalem.se och på 
Facebookgruppen SeniorNetSalem. 

IT-hjälpen tisdagar och onsdagar kl.13-16. Öppet för besök utan föregående tidsbokning. 
Här får du hjälp med din dator, surfplatta och mobil. Vårens IT-hjälp håller öppet t.o.m. 
den 10 maj. 
 

Mobiljunta tisdagar kl.10-12 är en form av ”öppet hus” utan förbokning där vi pratar om 
våra mobiltelefoner och surfplattor. Vi tipsar och hjälper varandra när vi kört fast, eller 
bara delar med oss av våra erfarenheter. Vårens sista Mobiljunta är den 9 maj. 
 

Släktforskarstuga torsdagar kl.13-16. Vi träffas ytterligare 2 gånger under våren, den 27/4 
och 11/5. Du som tidigare har prövat på släktforskning på nätet är välkommen. Vi ägnar 
oss främst åt den egna forskningen, ofta med ett litet mini-tema för dagen  
 

Summering av nyligen avslutade aktiviteter: 
• Fototräffar med inriktning på mobiler. Träffarna har utvecklats och strukturerats. 

Mycket glädjande att denna satsning lockat många medlemmar. Fortsättning följer. 
• Släktforskning för nybörjare. I cirkeln deltog en mindre grupp med starkt intres-

serade deltagare som nu välkomnas i vår traditionella släktforskarstuga. Vi räknar 
med att starta en ny cirkel i höst. 

 
Kommande temadag i Lilla Murgrönan: Måndagen den 24/4 kl.14.00 ”Hjärt- och 
lungräddning” Ann-Sofie Lindberg från HjärtLung berättar och demonstrerar hjärt-
lungräddning. Fri entré. 
 
ÅRSMÖTET 2023 ägde rum den 27 mars i Lilla Murgrönan. Protokollet hittar du på vår 
hemsida www.seniornetsalem.se 

Nytt från SeniorNet Sweden:  
Släktskapet SeniorNet 
Är du som är van släktforskare intresserad av att dela erfarenheter och kunskap om 
släktforskning? Vår förening i Salem är nu med och startar upp en grupp på riksplanet 
där vi i nuläget diskuterar formerna för ett erfarenhetsutbyte. Siktet är inställt på digitala 
släktforskarträffar och en nybildad Facebook-grupp. Vi återkommer mer om detta. 
 
Hälsningar 
Rolf Carlén / Ordf. 


